sonradan eklendiğini anlıyoruz. Bu kısım diğer Zafername‟lerde de daha kapsamlı

olarak benzer şekilde bulunmaktadır. İkinci bölümde Timur‟un Hindistan seferi

detaylı olarak ele alınmaktadır. Bu bölüm; eserde yazıldığı üzere Hindistan‟da

gitgide güçlenen Hindûları bastırmak ve İslâm dinini galip kılmak için Hicrî 800 yılı

(1398) Ramazan ayında Kabil‟e hareket edilmesiyle başlar. Hindistan topraklarında

Delhi ve ötesine kadar gidilip 801 yılı (1399) Şaban ayının sonlarında Semerkand‟a